COMUNE DI MELLE
PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
N. 021

DEL CONSIGLIO COMUNALE

COPIA

OGGETTO: Surroga consigliere dimissionario — Art. 38 co. 8 D. Lgs. n. 267/00.

L'anno duemilaundici addi otto del mese di luglio alle ore 12,30 nella solita sala delle
adunanze, si € riunito, a norma di legge, il Consiglio Comunale eletto a seguito delle
recenti consultazioni elettorali con la presenza dei Signori:

1) FINA GIOVANNI

2) PONZA EMANUELE

3) FINO SERGIO

4) GIUSIANO CLAUDIA

5) PASERI MAURILIO

6) BALLATORE GIOVANNI BATTISTA
7) GARINO FLAVIO

8) FINA MASSIMO

9) PICCO ANDREA

Assiste la dott.a Mazzotta C. Donatella, Segretario Comunale.

Sindaco

Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Sl NO
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Il Presidente riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell'oggetto sopraindicato, regolarmente iscritto all’'ordine del giorno.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la comunicazione presentata al protocollo dal Sig. Baldi Roberto, eletto
consigliere comunale a seguito delle consultazioni del 15 e 16 maggio u.s. e acclarata a
questo protocollo al n. 0002301 di data 30/06/2011;

Vista la delibera C.C. n. 010 di data 31/05/2011;

Visto 'art. 38 co. 8 del D. Lgs. 267/2000 che stabilisce che le dimissioni dalla carica
di consigliere sono irrevocabili € non necessitano di presa d’atto e sono immediatamente
efficaci;

Dato atto che il precitato articolo stabilisce che entro, e non oltre i dieci giorni, il
consiglio deve procedere alla surroga;

Visto il verbale delle operazioni del Presidente di seggio, relativo alle consultazioni
amministrative del 15 e 16 maggio u.s., dal quale si evince che il primo dei non eletti per la
minoranza e il Sig. Bori Giuseppe;

Ritenuto di provvedere alla surroga, individuando il sig. Bori Giuseppe componente
del consiglio comunale di Melle;

Preso atto del parere di regolarita tecnica formulato dal Segretario comunale ai
sensi dell'art. 49 co.1 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione resa nelle forme di legge, la quale ha dato il seguente esito
proclamato dal Presidente:

- Presentin. 06

- Votanti n. 06

- Astenutin. ==

- Voti favorevoli n. 06
- Voti contrari n. ==

DELIBERA

1) Per le motivazioni esplicitate in premessa che qui si intendono richiamate di dare atto
che in surroga al consigliere sig. Baldi Roberto, dimissionario con atto prot. n.
0002301 di data 30/06/2011, € nominato consigliere comunale di questo consiglio il
sig. Bori Giuseppe.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Stante I'urgenza di dare immediata esecuzione al presente provvedimento
Con votazione resa per alzata di mano la quale ha dato il seguente esito proclamato dal
Presidente:

Presenti n. 06
Votanti n. 06

Voti Favorevoli n. 06
Voti Contrari n. ==
Astenuti n. ==

DELIBERA

Di dichiarare il presente deliberato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4°
comma del D. Lgs. 267/2000.




Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue.
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Fina Giovanni F.to Mazzotta Dott.a C. Donatella

Per copia conforme all'originale.

Melle, li Visto: IL SINDACO . IL SEGRETARIO COMUNALE

2 9 LUG. 2011 33 Giovanni Mazzotta Dott.a natella
P ﬁ

Reg. n. OJ6

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente verbale & in corso di pubblicazione / ﬁaienpﬁb%m per 15 giorni
) I ;l

consecutivi dal 7 § LUG 72011 al 131 , allAlbo
Pretorio del Comune ai sensi dell'articolo 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

OPPOSIZIONI:

Mazzotta D C. Donatella’e,

=T 1.9 %
RPN = .

| g

et BT i

l\_. ANy

Li ‘ IL SEGRETﬁg COMUNALE

Divenuto esecutivo ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,
immediatamente.

7 0 a:‘;_‘-; M99
Melle, i 2 @ -5 2001 IL SEGRET%OMUNALE
Mazzotta Doft.a C. Donatella




